

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od dnia 01.01.2016 do dnia 30.09.2016
Wariant porównawczy

TREŚĆ	Przychody i koszty na dzień	
	30.09.2016	31.12.2015
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	92 529 196,07	111 376 099,77
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	88 753 664,62	113 694 607,91
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	3 705 417,03	-2 425 195,57
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	70 114,42	106 687,43
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	96 902 643,53	119 017 488,87
I. Amortyzacja	4 993 938,05	6 414 827,31
II. Zużycie materiałów i energii	22 242 909,55	27 396 149,82
III. Usługi obce	31 376 907,21	36 808 021,50
IV. Podatki i opłaty, w tym:	242 527,91	308 148,95
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	31 025 100,95	39 279 976,72
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 523 155,23	8 191 328,17
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	498 104,63	619 036,40
VIII. Wartość sprzed. towarów i materiałów	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A - B)	-4 373 447,46	-7 641 389,10
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	5 049 022,30	10 128 424,27
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	400,50	236,00
II. Dotacje	3 941 961,73	6 618 697,75
III. Inne przychody operacyjne	1 106 660,07	3 509 490,52
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	111 045,27	1 627 466,28
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 300 177,23
III. Inne koszty operacyjne	111 045,27	327 289,05
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)	564 529,57	859 568,89
G. PRZYCHODY FINANSOWE	49 615,29	244 680,31
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	49 615,29	244 680,31
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	508 567,28	696 382,52
I. Odsetki, w tym:	507 014,59	646 328,78
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	1 552,69	50 053,74
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F + G - H)	105 577,58	407 866,68
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH ?	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO	105 577,58	407 866,68
L. PODATEK DOCHODOWY	0,00	473,00
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K - L - M)	105 577,58	407 393,68

Zgorzelec, dnia 26-10-2016

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Wielospecjalistyczny Szpital
- SPZOZ w Zgorzelcu
Główny Księgowy
Agnieszka Bogdanowicz

Podpis Dyrektora

DYREKTOR
Wielospecjalistycznego Szpitala-
-SP ZOZ w Zgorzelcu
Zofia Barczyk

BILANS JEDNOSTKI
na dzień 30.09.2016

AKTYWA	30.09.2016	31.12.2015	PASywa	30.09.2016	31.12.2015
A. Aktywa trwałe	77 223 374,19	79 178 811,57	A. Kapitał (fundusz) własny	11 526 784,29	11 314 228,75
I. Wartości niematerialne i prawne			I. Kapitał (fundusz) podstawowy	11 969 832,78	11 862 854,82
	301 262,15	947 879,55	II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
2. Wartość firmy			IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		
3. Inne wartości niematerialne	301 262,15	947 879,55			
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	76 922 112,04	78 230 932,02	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
1. Środki trwałe	74 844 017,42	77 602 881,18	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-548 626,07	-956 019,75
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 957 224,00	1 951 624,00	VIII. Zysk (strata) netto	105 577,58	407 393,68
b. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	49 124 158,23	48 937 490,83	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
c. Urządzenia techniczne i maszyny	4 390 645,47	5 045 606,83	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	91 046 301,73	91 017 370,83
d. Środki transportu	750 048,68	699 270,91	I. Rezerwy na zobowiązania	9 657 248,25	13 462 665,28
e. Inne środki trwałe	18 621 941,04	20 968 888,61	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Środki trwałe w budowie	2 078 094,62	628 050,84	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 316 776,26	7 926 800,42
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			- długoterminowa	7 224 593,55	7 224 593,55
III. Należności długo terminowe	0,00	0,00	- krótkoterminowa	92 182,71	702 206,87
1. Od jednostek powiązanych			3. Pozostałe rezerwy	2 340 471,99	5 535 864,86
2. Od pozostałych jednostek			- długoterminowa		
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	- krótkoterminowa	2 340 471,99	5 535 864,86
1. Nieruchomości			II. Zobowiązania długoterminowe	21 165 132,08	20 974 079,33
2. Wartości niematerialne i prawne			1. Wobec jednostek powiązanych		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	21 165 132,08	20 974 079,33
a. W jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a) Kredyty i pożyczki	20 536 428,92	20 349 908,92
- Udziały lub akcje			b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
- Inne papiery wartościowe			c) Inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
- Udzielone pożyczki			d) Inne	628 703,16	624 170,41
- Inne długoterminowe aktywa finansowe			III. Zobowiązania krótkoterminowe	21 542 773,74	17 917 993,20
b. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
- Udziały lub akcje			a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- Inne papiery wartościowe					
- Udzielone pożyczki					
- Inne długoterminowe aktywa finansowe					
4. Inne inwestycje długoterminowe					
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
B. Aktywa obrotowe	25 349 711,83	23 152 788,01			
I. Zapasy	1 074 421,81	1 319 030,65			
1. Materiały	1 074 421,81	1 319 030,65			

2. Półprodukty i produkty w toku			- Do 12 miesięcy		
3. Produkty gotowe			- Powyżej 12m miesięcy		
4. Towary			b) Z tytułu podatków ...		
5. Zaliczki na dostawy			c) Inne		
II. Należności krótkoterminowe	14 166 310,33	14 280 221,70	2. Wobec pozostałych jednostek	20 671 526,72	17 368 057,84
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	a) Kredyty i pożyczki	873 102,40	1 795 286,96
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00			
- do 12 miesięcy					
- powyżej 12 miesięcy			b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
b. Inne			c) Inne zobowiązania finansowe		
2. Należności od pozostałych jednostek	14 166 310,33	14 280 221,70	d) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	13 148 591,41	8 640 310,86
a. Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13 542 294,50	13 598 139,88	- Do 12 miesięcy	13 148 591,41	8 640 310,86
- do 12 miesięcy	13 542 294,50	13 598 139,88	- Powyżej 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy			e) Zaliczki otrzymane na dostawy		
b. Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 501,54	10 386,89	f) Zobowiązania wekslowe		
c. Inne	621 514,29	671 694,93	g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 336 147,74	3 224 020,20
d. Dochodzone na drodze sądowej			h) Z tytułu wynagrodzeń	2 324 243,79	2 156 236,02
III. Inwestycje krótkoterminowe	8 967 769,85	6 991 230,12	i) Inne	989 441,38	1 552 203,80
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 967 769,85	6 991 230,12			
a. W jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3. Fundusze specjalne	871 247,02	549 935,36
- Udziały lub akcje					
- Inne papiery wartościowe			IV. Rozliczenia międzyokresowe	38 681 147,66	38 662 633,02
- Udzielone pożyczki					
- Inne krótkoterminowe aktywa finansowe			1. Ujemna wartość firmy		
b. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	38 681 147,66	38 662 633,02
- Udziały lub akcje			- Długoterminowe	34 739 389,33	34 739 389,33
- Inne papiery wartościowe			- Krótkoterminowe	3 941 758,33	3 923 243,69
- Udzielone pożyczki					
- Inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 967 769,85	6 991 230,12			
- Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	8 955 410,15	6 985 287,42			
- Inne środki pieniężne	12 359,70	5 942,70			
- Inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 141 209,84	562 305,54			
Aktywa razem	102 573 086,02	102 331 599,58	PASYWA RAZEM	102 573 086,02	102 331 599,58

Zgorzelec, dnia 29-10-2016

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu
50-900 Zgorzelec, ul. Lubańska 11-12
NIP 615-17-06-942, REGON 231161448
tel. (075) 7722855, fax (075) 7750303

podpis osoby której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Agnieszka Rogdanowicz

Podpis kierownika jednostki

DYREKTOR
Wielospecjalistycznego Szpitala - SP ZOZ w Zgorzelcu

Zofia Barczyk

Wyszczególnienie	Przychody i koszty na dzień	
	30.09.2017	31.12.2016
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	101 899 194,22	133 096 988,08
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	99 614 927,87	130 116 864,60
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	2 206 663,98	2 874 238,10
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	77 602,37	105 885,38
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	104 145 066,81	130 736 554,09
I. Amortyzacja	4 652 326,71	6 586 813,29
II. Zużycie materiałów i energii	25 585 451,51	30 691 335,78
III. Usługi obce	34 371 040,07	42 201 977,55
IV. Podatki i opłaty, w tym:	245 537,80	321 008,45
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	32 144 415,03	41 598 549,90
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 677 631,83	8 654 503,79
- emerytalne	2 954 116,74	3 825 909,99
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	468 663,86	682 365,33
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A - B)	-2 245 872,59	2 360 433,99
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	5 868 968,14	7 499 751,09
I. Zysk z tytułu rochodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	4 806 371,26	5 978 927,32
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22 667,38	18 670,68
IV. Inne przychody operacyjne	1 039 929,50	1 502 153,09
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	2 943 898,68	9 092 504,89
I. Strata z tytułu rochodu niefinansowych aktywów trwałych	1 813,28	15 555,52
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		8 097 482,91
III. Inne koszty operacyjne	2 942 085,40	979 466,46
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)	679 196,87	767 680,19
G. PRZYCHODY FINANSOWE	69 489,84	190 666,94
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	69 489,84	190 666,94
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	658 915,33	813 917,20
I. Odsetki, w tym:	646 242,23	811 840,10
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	12 673,10	2 077,10
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F + G - H)	89 771,38	144 429,93
J. PODATEK DOCHODOWY		827,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		
L. ZYSK (STRATA) NETTO (K - L - M)	89 771,38	143 602,93

Zgorzelec, dnia 24-10-2017

.....
podpis osoby, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych

Wielospecjalistyczny Szpital
- SPZOZ w Zgorzelcu
Główny Księgowy
Agnieszka Bogdanowicz

.....
podpis kierownika jednostki

DYREKTOR
Wielospecjalistycznego Szpitala-
-SP ZOZ w Zgorzelcu

Zofia Barczyk

BILANS
 sporządzony na dzień 30-09-2017

A K T Y W A	stan na 30.09.2017	stan na 31.12.2016	P A S Y W A	stan na 30.09.2017	stan na 31.12.2016
A. Aktywa trwałe	87 674 141,43	81 627 247,97	A. Kapitał (fundusz) własny	11 749 550,29	11 577 017,06
I. Wartości niematerialne i prawne	35 830,17	137 344,64	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	12 064 802,05	11 982 040,20
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2. Wartość firmy			- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	35 830,17	137 344,64	III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	87 241 263,98	81 092 856,05	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1. Środki trwałe	73 126 094,20	75 253 224,55	- tworzone zgodnie z umową (statutem spółki)		
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 969 644,00	1 969 644,00	- na udziały (akcje) własne		
b. Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	49 155 177,59	48 731 787,44	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-405 023,14	-548 626,07
c. Urządzenia techniczne i maszyny	4 190 874,22	4 910 124,30	VI. Zysk (strata) netto	89 771,38	143 602,93
d. Środki transportu	1 034 476,15	1 085 335,55	VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
e. Inne środki trwałe	16 775 922,24	18 556 333,26	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	103 809 469,59	95 244 461,51
2. Środki trwałe w budowie	14 115 169,78	5 839 631,50	I. Rezerwy na zobowiązania	8 281 763,20	10 488 427,18
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 416 347,13	8 229 458,99
1. Od jednostek powiązanych			- długoterminowa	7 258 994,68	7 258 994,68
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			- krótkoterminowa	157 352,45	970 464,31
3. Od pozostałych jednostek			3. Pozostałe rezerwy	865 416,07	2 258 968,19
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	- długoterminowe		
1. Nieruchomości			- krótkoterminowe	865 416,07	2 258 968,19
2. Wartości niematerialne i prawne			II. Zobowiązania długoterminowe	23 821 937,68	19 556 945,46
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych		
a. W jednostkach powiązanych	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- Udziały lub akcje			3. Wobec pozostałych jednostek	23 821 937,68	19 556 945,46
- Inne papiery wartościowe			a) Kredyty i pożyczki	22 577 804,68	19 137 453,40
- Udzielone pożyczki			b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
- Inne długoterminowe aktywa finansowe			c) Inne zobowiązania finansowe		
b. W pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d) zobowiązania wekslowe		
- Udziały lub akcje			e) inne	1 244 133,00	419 492,06

- Inne papiery wartościowe			III. Zobowiązania krótkoterminowe	32 697 365,64	24 419 281,47
- Udzielone pożyczki			1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
- Inne długoterminowe aktywa finansowe			a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00	- Do 12 miesięcy		
- Udziały lub akcje			- Powyżej 12m miesięcy		
- Inne papiery wartościowe			b) inne		
- Udzielone pożyczki			2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- Inne długoterminowe aktywa finansowe			a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe			- do 12 miesięcy		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	397 047,28	397 047,28	- powyżej 12 miesięcy		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b) inne		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	397 047,28	397 047,28	3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	31 833 395,77	23 928 910,91
B. Aktywa obrotowe	27 884 878,45	25 194 230,60	a) Kredyty i pożyczki	5 112 257,51	2 265 991,60
I. Zapasy	1 638 313,90	1 479 948,91	b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1. Materiały	1 638 313,90	1 479 948,91	c) Inne zobowiązania finansowe		
2. Półprodukty i produkty w toku			d) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	19 242 942,82	14 080 694,37
3. Produkty gotowe			- do 12 miesięcy	19 242 942,82	14 080 694,37
4. Towary			- powyżej 12 miesięcy		
5. Zaliczki na dostawy i usługi			e) Zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II. Należności krótkoterminowe	19 659 072,59	13 576 348,36	f) Zobowiązania wekslowe		
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 461 180,92	3 172 011,15
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h) Z tytułu wynagrodzeń	2 475 396,73	2 251 031,07
- do 12 miesięcy			i) Inne	1 541 617,79	2 159 182,72
- powyżej 12 miesięcy			4 Fundusze specjalne	863 969,87	490 370,56
b. Inne			IV. Rozliczenia międzyokresowe	39 008 403,07	40 779 807,40
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1. Ujemna wartość firmy		
a. Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	39 008 403,07	40 779 807,40
- do 12 miesięcy			- długoterminowe	34 917 264,47	34 917 264,47
- powyżej 12 miesięcy			- krótkoterminowe	4 091 138,60	5 862 542,93
b. inne					
3. Należności od pozostałych jednostek	19 659 072,59	13 576 348,36			
a. Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	18 289 038,29	12 853 941,15			
- do 12 miesięcy	18 289 038,29	12 853 941,15			
- powyżej 12 miesięcy					

b. z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 206,20	2 185,35			
c. inne	1 368 828,10	720 221,86			
d. dochodzone na drodze sądowej					
III. Inwestycje krótkoterminowe	5 926 640,81	9 523 343,03			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 926 640,81	9 523 343,03			
a. W jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
- Udziały lub akcje					
- Inne papiery wartościowe					
- Udzielone pożyczki					
- Inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b. W pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
- Udziały lub akcje					
- Inne papiery wartościowe					
- Udzielone pożyczki					
- Inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 926 640,81	9 523 343,03			
- Środki pieniężne w kasie i na rachunkach					
- Inne środki pieniężne	5 912 972,71	9 515 300,43			
- Inne aktywa pieniężne	13 668,10	8 042,60			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	660 851,15	614 590,30			
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy					
D. Udziały (akcje) własne					
Aktywa razem (suma poz. A i B i C i D)	115 559 019,88	106 821 478,57	PASYWA RAZEM	115 559 019,88	106 821 478,57

Zgorzelec, dnia 24-10-2017

.....
 podpis osoby której powierzono
 prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
 podpis kierownika jednostki

DYREKTOR
 Wielospecjalistycznego Szpitala-
 -SP ZOZ w Zgorzelcu

Zofia Barczyk

Wielospecjalistyczny Szpital-
 -Samodzielny Publiczny
 Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu
 53-900 Zgorzelec, ul. Lubańska 11-12
 NIP 615-17-06-942, REGON 231161448
 tel. (076) 7722855, fax (076) 7750303

Wielospecjalistyczny Szpital-
 -SPZOZ w Zgorzelcu
 Główny Księgowy
 Agnieszka Bogdanowicz